
 

 

 
WSP wpisana do wykazu uczelni niepublicznych pod nr 354 dnia 22.01.2009 r. 

WYŻSZA SZKOŁA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
im. Księcia Kazimierza Kujawskiego 

 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 3/2020 

 

Dziekana Wydziału Nauk Stosowanych 

Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości  

im. Księcia Kazimierza Kujawskiego w Inowrocławiu                                   
z dnia 26 marca 2020 r. 

 

w sprawie weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się 

 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 

marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów 

systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020, poz. 511) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Weryfikacja osiągniętych efektów uczenia się (egzamin, zaliczenie na ocenę, zaliczenie 

ćwiczeń) określonych w programie danego przedmiotu może odbywać się poza siedzibą 

Uczelni z wykorzystaniem technologii informatycznych zapewniających kontrolę przebiegu 

weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się. 
 

 

§ 2. Z przeprowadzonych w formie opisanej w § 1 egzaminów, zaliczeń na ocenę, zaliczeń 

ćwiczeń, nauczyciel akademicki powinien sporządzić protokół opisujący przebieg weryfikacji 

osiągniętych efektów uczenia się.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 marca 2020 r. 

 

 

 

                                                                                                        DZIEKAN 

                                                                                                     dr inż. Jarosław Raczkiewicz 

 

 


